
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 103.2021 

WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Waganiec na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 6.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 

28 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXI/208/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 31.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 8 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 37.2021 Wójta Gminy 

Waganiec z dnia 23 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXII/229/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 maja 

2021 r., uchwałą Nr XXIII/240/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 maja 2021 r., uchwałą 

Nr XXIV/251/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 63.2021 Wójta Gminy 

Waganiec z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 66.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 78.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXV/261/2021 Rady 

Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 84.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 

31 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 94.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 października 2021 r. oraz 

uchwałą Nr XXVI/271/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 29.762.666,14 zł na 29.763.907,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 24.339.070,19 zł na 24.340.311,19 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.213.039,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.423.595,95 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 

w kwocie 2.932.762,35 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 33.615.767,67 zł na 33.617.008,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 24.147.451,86 zł na 24.148.692,86 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.020.878,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwoty 6.138.399,22 zł na 6.139.640,22 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.188.220,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5565



- dotacje na zadania bieżące w kwocie 233.900,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 75.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 

w kwocie 1.491.053,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.468.315,81 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

9.468.315,81 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 3.779.721,74 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Piotr Kosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5565

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103.2021 

Wójta Gminy Waganiec 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5565



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103.2021 

Wójta Gminy Waganiec 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5565



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103.2021 

Wójta Gminy Waganiec 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5565



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 103.2021 

Wójta Gminy Waganiec 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5565


		2021-11-10T10:15:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




